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50 Farfalla

Rovereto, Sabato 08/06/2024 ore 15:31

Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor
1° 5
2° 7
3° 1
4° 2
5° 4
6° 3
7° 6
1° 7
2° 1
3° 5
4° 6
5° 8
6° 4
7° 3
8° 2
1° 4
2° 2
3° 5
4° 3
5° 6
6° 7
7° 1
8° 8
1° 8
2° 5
3° 3
4° 6
5° 4
6° 2
7° 7
8° 1
1° 6
2° 3
3° 7
4° 1
5° 2
6° 5
7° 4
8° 8

BN
[

Atleta

MEZZACAPPA MATTIA
PIONER ALESSANDRO
FAVARI GIOVANNI
ZALDINI NICOLO!
MARCHICA JORDAN
CIECH GIORGIO
GERMANO' LORENZO

BARBA NICOLAS
DALL'OLIO DAVIDE

PAIN RICCARDO FEDERICO

THOMASETH LUKAS
SPITALER FABIAN
CASTAGNARO MATTEO
INCAPO RICCARDO
ROMAGNOLI ELIA

MAHLKNECHT LEO MARIUS

MARTINA NICOLO!
GIULIANI FRANCESCO
FAZIO GABRIEL

PIRRI ANTONIO
GRIGGIO ERIK
RIGHETTI LUDOVICO
GESUMUNNO GABRIEL

MANFRINI DAVIDE
NISATO ANDREA
FRANZOI LUCA
SCARTEZZINI ANDREA
EDUARD ORBAN
PALLAORO GIACOMO
SPOLAORE GIANMARCO
ROBERT KANTOR

BOCCOLARI LEO
COSTANZI LUCA
BONORA LUDOVICO
PIZZATO NICOLO'
BIASIOLO RICCARDO
BERTUZZO LUCA
GIULIANI FEDERICO
GESUMUNNO GIOVANNI

ERHART LUKAS

Serie

Anno

2009
2008
2005
2008
2009
2008
2008

2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010

2010
2009
2008
2009
2009
2010
2010
2010

2008
2008
2006
2008
2010
2008
2008
2010

2007
2008
2001
2010
2007
2008
2005
2008

2007

15° Rovereto Swim Meeting - 4° Memorial Lino
Barbiero

RISULTATI

Foglion. 1
08/06/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NUOTATORI TRENTINI
BOLZANO NUOTO
BOLZANO NUOTO

CLOROMANIA SSD - MANTOVA

BOLZANO NUOTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO

AMICI NUOTO RIVA

BOLZANO NUOTO
NUOTO 051 ASD

G.P. NUOTO MIRA
BRESSANONE NUOTO
BOLZANO NUOTO
BRESSANONE NUOTO
NUOTATORI TRENTINI
BOLZANO NUOTO

BRESSANONE NUOTO
RARI NANTES TRENTO

CLOROMANIA SSD - MANTOVA

BOLZANO NUOTO
BOLZANO NUOTO
BOLZANO NUOTO
RARI NANTES TRENTO
G.P. NUOTO MIRA

2001 TEAM ASD - ROVERETO

G.P. NUOTO MIRA
BOLZANO NUOTO
BUONCONSIGLIO NUOTO
Hyperion Brasov
BOLZANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
Hyperion Brasov

BRESSANONE NUOTO
NUOTATORI TRENTINI
ASD CHIESE NUOTO
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
BOLZANO NUOTO

CLOROMANIA SSD - MANTOVA

G.P. NUOTO MIRA

SPORTCLUB MERAN

Tempo Pti

00:27.76
00:28.67
00:29.06
00:29.24
00:29.57
00:30.54
00:31.25

00:30.54
00:31.92
00:32.11
00:32.78
00:33.13
00:34.22
00:34.25
00:34.56

00:30.14
00:30.52
00:30.69
00:30.76
00:31.93
00:32.45
00:32.61
00:33.43

00:28.91
00:29.39
00:29.52
00:29.87
00:30.27
00:30.29
00:31.01
00:31.72

00:28.37
00:28.63
00:28.69
00:28.73
00:28.78
00:28.92
00:28.96
00:29.07

00:27.76

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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2° 2 UBERRICCAMBONI ALESSANDRO
3° 7 APICERNIJACOPO
4° 5 SERRA CHRISTIAN
5° 6 LINTNER PHILIPP
6° 1 RAUL MANEA
7° 8 ECCEL ALESSANDRO
8° 3 BOCCOLARIFRANCO
1° 5 ANDRIES ERIC
2° 4 BRUGNARA LEONARDO
3° 6 VLADIONESCU
4° 3 PENTA MARCO
5° 8 GUARNATI SAMUEL
6° 1 DEPPIERI DIEGO
7° 2 ANDREIBANCILA
8° 7 PROTUC DANIEL CRISTIANO
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15° Rovereto Swim Meeting - 4° Memorial Lino

Barbiero
RISULTATI

2008
2010
2005
2007
2008
2008
2004

2007
2006
2010
2005
2005
2007
2007
2005

BUONCONSIGLIO NUOTO
RARI NANTES TRENTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO
BOLZANO NUOTO

Hyperion Brasov

NUOTATORI TRENTINI
BRESSANONE NUOTO

Hyperion Brasov

TEAM NUOTO TRENTO ASD
Hyperion Brasov

TEAM NUOTO TRENTO ASD
AMICI NUOTO RIVA

G.P. NUOTO MIRA

Hyperion Brasov
BUONCONSIGLIO NUOTO

Foglio n. 2
08/06/2024

00:27.92
00:28.45
00:28.53
00:28.64
00:28.78
00:29.24
00:29.42

00:26.21
00:26.49
00:27.15
00:27.23
00:27.33
00:27.71
00:28.14
00:28.39

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

